Neries krantinės pusės sutvarkymo, dviračių ir pėsčiųjų takų Vilniuje, statybos darbai (I etapas) 
atkarpa nuo Baltojo tilto prieigų iki senojo Žvėryno tilto (atkarpa A), su darbo projekto 
parengimu“ (toliau – Darbai). Sutarties 5.1 punkte nurodyta, kad pradinės Sutarties vertė – 1 

626 459,64 Eur (vienas milijonas šeši šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 
penkiasdešimt devyni eurai, 64 ct) be PVM, o Sutarties kaina – 1 968 016,16 Eur (vienas 

milijonas devyni šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai šešiolika eurų, 16 ct) su PVM; 

B. 2022 m. birželio 20 d. papildomu susitarimu A62-463/22 vadovaujantis Viešųjų pirkimų 
įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu buvo pakeistas Sutarties kainos (įkainių) indeksavimo 
laikotarpis, kuris negali būti trumpesnis kaip 3 (trys) kalendoriniai mėnesiai;

[...]

Perskaičiuoti Sutarties kainą (įkainius) ir pradinės Sutarties vertę (taikoma ne visai pradinės 

Sutarties vertei, bet tik neišpirktiems pagal Sutartį prekių, paslaugų, darbų kiekiams (apimtims)) 
pagal bendrą kainų lygio kitimą pagal Sutarties 5.8.5 punkte pateiktą formulę, kai iki Rangovo 
prašymo pateikimo Užsakovo priimtų Darbų vertė 1 231 575,33 Eur (vienas milijonas du šimtai 
trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt penki eurai, 33 ct) be PVM (3 priedas 

„Aktavimo suvestinė“), indeksavimo laikotarpio pradžios (2022 m. balandžio mėnuo) indeksas 

yra 142,7344, indeksavimo laikotarpio pabaigos (2022 m. gruodžio mėnuo, imtinai) indeksas yra 

148,3763). Perskaičiuota pradinės Sutarties vertė pagal formulę:  
1 231 575,33 + ((1 358 711,56 – 1 231 575,33) * (148,3763 / 142,7344) = 1 363 733,44 Eur 

(vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt trys eurai ir 

44 ct).   

2. Pakeisti Sutarties 5.1 punktą ir jį išdėstyti taip: 
„Pradinės Sutarties vertė, atlikus Sutarties kainos perskaičiavimą Sutarties 5.8.5 punkte nustatyta 
tvarka, yra 1 363 733,44 Eur (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai septyni 
šimtai trisdešimt trys eurai ir 44 ct) be PVM. Sutarties kaina – 1 650 117,46 Eur (vienas 

milijonas šeši šimtai penkiasdešimt tūkstančių vienas šimtas septyniolika eurų ir 46 ct) su PVM.“  

3. Remiantis Šalių pasirašytu 2022 m. gruodžio 8 d. papildomu susitarimu Nr. A62-917/22 

neindeksuojamų papildomų darbų vertė yra 591 663,70 Eur be PVM, todėl nauja Sutarties 

vertė yra 1 955 397,14 (vienas milijonas devyni šimtai penkiasdešimt penki tūkstančiai trys 

šimtai devyniasdešimt septyni eurai ir 14 ct) Eur be PVM (1 363 733,44 Eur + 591 663,70 

Eur). 

4.  Atsižvelgiant į perskaičiuotą pradinės Sutarties vertę ir Sutarties kainą, patikslinti Sutarties 
priedą „Įkainotų veiklų sąrašas“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (4 priedas „Įkainotų veiklų